МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г.Чита № лет
Об установлении квалификационной категории

В соответствии с пунктом 3 статьи 49 Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, пунктом 1
статьи 2 Закона Забайкальского края от 11.07.2013 № 858-ЗЗК «Об отдельных
вопросах в сфере образования», на основании решения комиссии по
аттестации педагогических работников государственных и муниципальных
образовательных организаций сферы культуры Забайкальского края от 30
сентября 2020 года п р и к а з ы в а ю :

установить высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет
с 30 сентября 2020 года:

1. Бенкалюку Сергею Владимировичу, преподавателю ГПОУ
«Забайкальское краевое училище искусств»;

2. Максимову Андрею Сергеевичу, преподавателю ГПОУ «Забайкальское
краевое училище искусств»;

3. Мухометьяновой Елене Сергеевне, преподавателю ГПОУ
«Забайкальское краевое училище искусств»;

4. Сайно Марии Владимировне, концертмейстеру МБУДО «Центральная
детская музыкальная школа им. Б.Г. Павликовской» городского округа
«Г ород Чита»;

5. Сергеевой Наталье Геннадьевне, преподавателю МБУДО «Детская
школа искусств № 3» городского округа «Город Чита»;

6. Первухиной Елене Николаевне, преподавателю МБУДО «Детская
школа искусств № 3» городского округа «Город Чита»;

7. Первухину Сергею Александровичу, преподавателю МБУДО «Детская
школа искусств № 3» городского округа «Город Чита»;

8. Монтьевой Ирине Сергеевне, преподавателю МБУДО «Детская школа
искусств № 3» городского округа «Город Чита»;

9. Павлинцевой Светлане Николаевне, преподавателю МБУДО «Детская
школа искусств № 3» городского округа «Город Чита»;

10. Шестопаловой Татьяне Михайловне, преподавателю МУДО
«Детская школа искусств» с. Баляга муниципального района «Петровск-
Забайкальский район»;

11. Зайцевой Лилии Николаевне, преподавателю МУ ДО «Детская
школа искусств» пгт. Забайкальск муниципального района «Забайкальский
район»;

12. Андреевской Светлане Аркадьевне, преподавателю МУДО
«Детская школа искусств» ЗАТО п. Горный;

13. Сурниновой Ирине Владимировне, преподавателю МАУДО
«Детская школа искусств» г. Краснокаменска муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»;

14. Михайловой Марии Вадимовне, концертмейстеру МАУДО
«Детская школа искусств» г. Краснокаменска муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»;

15. Елисеевой Елене Владимировне, преподавателю МАУДО
«Детская школа искусств» г. Краснокаменска муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»;

16. Колесниковой Марии Петровне, преподавателю МАУДО
«Детская художественная школа» г. Краснокаменска муниципального
района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»;

17. Берсановой Инге Ивановне, преподавателю МАУДО ЦЭВД
«Орнамент» городского округа «Город Чита»;

установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет
с 30 сентября 2020 года:

18. Ахмедовой Татьяне Олеговне, преподавателю ГПОУ
«Забайкальское краевое училище искусств»;

19. Емцовой Елене Александровне, преподавателю МБУДО «Детская
школа искусств № 3» городского округа «Город Чита»;

20. Беспоясову Дмитрию Владимировичу, преподавателю и
концертмейстеру МБУДО «Детская школа искусств № 3» городского округа
«Город Чита»;

21. Бородиной Татьяне Леонидовне, преподавателю МУДО «Детская
школа искусств» п. Первомайский муниципального района «Шилкинский
район»;

22. Рекуновой Екатерине Ивановне, преподавателю МУДО «Детская
школа искусств» ЗАТО п. Горный;

23. Раднаевой Ольге Александровне, преподавателю МУДО
«Детская школа искусств» с. Кункур муниципального района «Агинский
район».

Основание: протокол заседания аттестационной комиссии от
30 сентября 2020г.

И.о. министра культуры Н.Ю.Лиценберг

Алекминская Татьяна Эдуардовна
(3022) 21-99-64